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6. Projekta izstrādē iesaistītās institūcijas un sabiedrības līdzdalības process
	Iebildums
Valsts kanceleja, reaģējot uz saņemto sūdzību no sabiedrības pārstāvjiem, norāda, ka likumprojekta virzībā nav ievērots publiskajai apspriešanai noteiktais 14 dienu termiņš. Veicot izpēti, Valsts kanceleja konstatēja, ka termiņš saīsināts, jo saskaņošanas plūsma septiņas dienas bija apstājusies pie apstiprinātāja, kurš uzdevumu izpildīja 04.09.2024. Tādējādi sabiedrības pārstāvjiem iespēja iepazīties un sniegt viedokli tika nodrošināta tikai 6 dienas, kas nav pietiekami un nebūtu pieļaujams. Valsts kanceleja aicina Ekonomikas ministriju turpmāk pievērst uzmanību projektu virzības plūsmu ātrumam TAP portālā, kā arī riska mazināšanai paredzēt papildus laiku plūsmas norisei. 

Vienlaikus norādām, ka ir uzsākta iespēju pilnveidot sabiedrības līdzdalības procesu ietvaru TAP portālā izvērtēšana, to skaitā, ir plānots izveidot iespēju mainīt attiecīgās līdzdalības norises datumu, ja tas dažādu iemeslu dēļ kļuvis neaktuāls. Vienlaikus nav plānots mainīt kopējo ietvaru - par projekta izstrādi atbildīgā amatpersona ir tā, kurai būtu jāseko līdzi visām ar projekta virzību saistītajām norisēm atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 "Sabiedrības līdzdalība attīstības plānošanas procesā" 11. un 12.punktam. Atbildīgās personas atbildība saglabāta arī jaunajā regulējumā "Sabiedrības līdzdalība attīstības plānošanas procesā" (23-TA-1199), kuru drīzumā plānots pieņemt Ministru kabinetā. 
Piedāvātā redakcija
-
	Zane Legzdiņa-Joja (VK)
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6.2. Sabiedrības līdzdalības organizēšanas veidi
	Iebildums
Lūdzam norādīt saiti uz likumprojekta publisko apspriešanu TAP publiskajā portālā. 
Piedāvātā redakcija
-
	Zane Legzdiņa-Joja (VK)
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6.3. Sabiedrības līdzdalības rezultāti
	Iebildums
Lūdzam aizpildīt 6.3.apakšpunktu, norādot, kādi bija publiskās apspriešanas rezultāti. 
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	Zane Legzdiņa-Joja (VK)



